
 

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 

 
368600,РД, г. Дербент, ул.Маскина,55                       dagschool9@mail.ru                                                      8 928 575 65 33_ 

 

от «1» июня 2020  г.                                                                                             № 97 

 

ПРИКАЗ 

«О проведении пробных экзаменов в форме  ЕГЭ в дистанционном 

формате для обучающихся  11 класса в МБОУ СОШ №9» 
Согласно плану подготовки и проведения государственной (итоговой) 

аттестации выпускников в 2019/20 учебном году, в целях подготовки 

выпускников школы к проведению ГИА, определения уровня освоения 

программного материала по русскому языку и математике (профильный 

уровень) и предметам по выбору 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести пробные экзамены по русскому языку, математике и 

предметам по выбору в дистанционном формате согласно графику 

(приложение 1). 

2. Назначить организаторами дистанционного экзамена: 

 ЕГЭ по русскому языку в 11классе: Салманову Г.Э., учителя 

начальных классов. 

 ЕГЭ по математике (профильный уровень): Магомедову П.А., 

учителя музыки.    

 ЕГЭ по физике: Мирзоеву СЗ., учителя родных языков и литературы. 

 ЕГЭ по истории и обществознанию: Шихгаибову Д.Ж., учителя 

родного языка и литературы.  

3.Заместителю директора по УВР Селимовой Н.Н.: 

3.1. Подготовить расписание пробных экзаменов в дистанционном формате в 

срок до 02.06.2020г. 

3.2. Провести инструктаж с организаторами по проведению пробного 

экзамена в дистанционном формате. 

3.3. Провести анализ пробных экзаменов и результат вынести на 

обсуждение на дистанционном совещании при директоре (до 07.06.2020). 



4. Учителям-предметникам Абдурашидовой В.А., Ахмедовой 

Х.Т., Асадулаевой Э.Р.., Шарифовой Л.З.: 

4.1. Подготовить материал для проведения пробных экзаменов (до 

02.06.2020). 

4.2. Обеспечить каждого учащегося индивидуальным вариантом работы (до 

02.06.2020). 

4.3. Выбрать онлайн-платформу для проведения пробного экзамена в 

дистанционном формате и согласовать с заместителем директора по 

УВР Селимовой Н.Н. (до 02.06.2020). 

4.4. Осуществить проверку экзаменационных работ в течение трех дней 

после соответствующего пробного экзамена. 

4.5. Провести поэлементный анализ экзаменационных работ и коррекцию 

разделов повторения тематических планов, организовать проведение 

консультаций для учащихся. 

5. Классному руководителю  11 класса: 

5.1. Довести до сведения обучающихся и родителей даты проведения 

пробных экзаменов в срок до 02.06.2020. 

5.2. Обеспечить явку учащихся на пробные экзамены. 

5.3. Довести до сведения обучающихся и родителей результаты пробных 

экзаменов. 

6. Техническому специалисту, разместить настоящий приказ на сайте 

школы (до 02.06.2020). 

 

 

Директор МБОУ СОШ №9  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 к приказу МБОУ СОШ №9 

 от 01.06.2020 № 97 

График проведения пробных ОГЭ и ЕГЭ в дистанционном формате 

№ 

п/п 
Предмет Класс Дата 

1 
Математика (профильный 

уровень) 
11 03.06.2020 

2 Русский язык 11 04.06.2020 

3 Физика 11  05.06.2020 

4 История 11  05.06.2020 

5 Обществознание 11 03.06.2020 

 


